[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2020 года                                                                                            № 58
О продлении срока действия особого противопожарного режима
на территории городского поселения «Город Жиздра»,
установленного постановлением администрации
городского поселения «Город Жиздра» от 06.04.2020 № 47

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.ст. 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь статьей 14 Закона Калужской области от 22.05.2001 N 36-ОЗ (ред. от 27.02.2015) «О пожарной безопасности в Калужской области», в связи с установившейся сухой погодой, участившимися случаями пала сухой травы, учитывая сохраняющуюся высокую пожарную опасность, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Продлить до 30.04.2020 года срок действия особого противопожарного режима на территории городского поселения «Город Жиздра», установленного постановлением  администрации городского поселения «Город Жиздра» от 06.04.2020 № 47.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации городского
 поселения «Город Жиздра»                                                                   Г.В. Буденков